
 

Suomen Ratsastajainliitto 
Alueiden puheenjohtajisto (APU) 
Muistio 3/2025 
 
Aika: ke 12.3.2025 klo 19.00 
Paikka: Teams 
Läsnä: Tarja Koskinen (Etelä-Suomi), Carita Sarvanko (Häme), Soile Kosonen (Itä-Suomi), Sirkku 
Häkkänen (Kaakkois-Suomi), Tiina Aatsalo (Keski-Suomi), Ulla Tamminen (Lounais-Suomi), Nina 
Grankvist (Pohjanmaa), Merja Koistinen (Pohjois-Suomi), Carina Nyholm (SRL hallitus), Jukka 
Koivisto (SRL toimisto) 
Poissa: 
 
 
Asialista 
 

1. Kokouksen avaus 
Ulla Tamminen avasi kokouksen klo 19.00. Sihteeriksi valittiin Soile Kosonen. 
 

2. Toiminnanjohtajan terveiset 
Kuntavaalit ja aluevaalit: Jukka Koivisto esitteli liiton teemat ja materiaalit kuntavaaleihin. Alueille 
haaste suunnitella toimintaa. Miten voimme olla mukana ja tehdä hevosten ja hevosalan 
merkitystä näkyväksi? Jalkautuminen kentälle, tuttujen ehdokkaiden kontaktointi. Jukalta tai Kati 
Hurmeelta saa lisää apua ja vinkkejä.  
Kevätkokous: hybridikokous sunnuntaina 13.4. Tampereella Hevoset Messujen yhteydessä. 
Materiaalit ja kutsu julkaistaan viikolla 13. Kokousmateriaalien tarkempi esittely APU:lle 12.4. 
kokouksen yhteydessä.  
 

3. Alueiden yhteiset aluemestaruussäännöt 2025 
Hevostaitomestaruus: Hevostaitokilpailusäännöt on päivitetty syksyllä 2024 ja vastaavat Kaviouralla 
olevien merkkisuoritusten tasoja.  
Mestaruuskisan järjestäminen: Seurat järjestävät osakilpailuja ja pisteyttävät suoritukset. Tulokset 
kootaan yhteen. Alueet palkitsevat omansa ja lisäksi voidaan jakaa valtakunnalliset palkinnot. 
Carita kysyy Marissa Henttiseltä, haluaako hän toteuttaa tuloslaskennan ja järjestää 
valtakunnallisen mestaruuden.  Säännöt päivitettävä. Yritetään saada ohjeet seuroille ja talleille 
ajoissa. 
 
Aluemestaruusviikonloppu 2026? Pidetään asia mielessä ja mahdollinen esitys sopivasta 
viikonlopusta on tehtävä ajoissa (31.7.2025 mennessä).  
 
Keskusteltiin kilpailukalenterin julkaisemisesta ja päällekkäisyyksistä. Sarjojen ja cuppien finaalit 
toivotaan kalenteriin ajoissa, että alueet voivat suunnitella omansa ajoissa. Maantieteellinen 
huomiointi sekä aluetason kilpailijat ja aluemestaruudet ovat myös tärkeitä.  
 
Parakomitealta toive aluemestaruussääntöön tuleville vuosille: he toivovat, että alueiden jako 
voidaan purkaa. Todettiin, että seuraavista alueiden yhteisistä aluemestaruussäännöistä (v.2026) 
voidaan poistaa pararatsastusta koskevat kohdat ja he voivat hoitaa asian itse kuten muut 
pikkulajit.   
 

4. Alueiden välisten joukkuemestaruuksien säännöt 
Vahvistettiin alueiden välisten joukkuemestaruuksien säännöt vuodelle 2025. 
 
 
 
 



5. Aluevalmennukset 
Kausi on päättymässä. Laskuja puuttuu vielä. Käytiin talous läpi. Liitolta saatava tuki (350+150 €) 
kuivaleireihin tms. olisi käytettävä huhtikuun loppuun mennessä. Aivan ehdoton takaraja on 31.5. 
Keskusteltiin siitä, voiko jatkossa joku toinen alue käyttää enemmän rahaa tai voidaanko se jakaa 
muille alueille, mikäli kaikki alueet eivät käytä tukea esimerkiksi osallistujien puuttuessa. Pyritään 
tällä kaudella siihen, että kaikki käyttävät oman rahansa.  
Hämeen valmentajien pitämiä luentoja voi jakaa Teamsin kautta kaikille halukkaille. Teoriat ja 
kuivaleirit tuovat lisäarvoa toimintaan ja sen kautta saadaan lisättyä aluevalmennusten arvostusta 
ja niihin sitoutumista.  
Aluevalmennettaville tuella järjestetty tilaisuus voi olla maksullisena avoin myös muille.  
 
Valmentajien ja valmennuspaikkojen haku kahdelle seuraavalle kaudelle on tulossa. Muistutetaan 
valmentajia ja paikkoja hausta.  

 

6. Alueiden tärkeimmät ajankohtaiset (jaostojen kokousten muistiot löytyvät alueiden nettisivuilta) 
Etelä-Suomi (Tarja Koskinen) 
Esran aluevalmennukset pyörivät hyvin esteissä ja kentässä. Koulualuevalmennukset on 
jouduttu perumaan 2 kertaa. Palautetta on tullut pakollisesta sitoutumisesta ja päällekkäisyyksistä. 
Kevättapaaminen ja Gaala 22.3.2025. Ilmoittautuminen päättyy 13.3.2025. 
Nuorisotiimi toimii aktiivisesti ja ovat mukana Gaalan järjestelyissä. 
Koulutukset: Taitotuomarikoulutus 5.3 20 osallistujaa, skaalantarkistus 12 osallistujaa.  
kipa-ja equipekoulutus suunnitteilla. 
Aluemestaruuskilpailujen järjestäjät on hyväksytty paitsi henkilökohtaiset koulumestaruudet. 
Hallimestaruudet (este) pidetään 22-23.3.2025 Lohjalla. Koulu puolelle ei löytynyt järjestäjää. 
 
Häme (Carita Sarvanko) 
Jaoston kokous 6.3.2025 Teamsillä. 
Nuorisotiimiin täydennyshaku käynnissä 3.3–23.3. Osallistuvat myös liiton kuntotapahtumaan 10.5. 
Pyynikillä. Lisäksi yhteistyössä Kangasalan ratsastajien kanssa nuorten ilta, missä Mielen koodi 
puhumassa nuorille, sekä alueen kerho-ohjaajien tapaamiseen kertomaan nuorisotiimistä. 
Nuorisotiimi mukana myös Ponikuninkuusraveissa Teivossa kesällä.  
Vaikuttajatapaaminen tulossa Hevoset-messuille, haastetta tuo, että samana viikonloppuna on 
kuntavaalit. Hevoset-messuilla myös alueen ranking voittajien palkitseminen.  
Alueen mestaruudet sovittuna, kentän mestaruuspäivä ja paikka puuttuu. Aluemestaruusssäännöt 
valmistumassa.  
Kevättapaaminen 22.3 Vaihmalan Hovi Lempäälä.  
SEHA-tapaamisia toteutettu usempia.  
Kuvakilpailu “Talven taikaa” tuotti yli 200 kuvaa, joista 9 palkittiin Hevoset-messujen lipuilla.  
Infokirje maaliskuu tehty ja lähetetty. 
Equipe ja ATU koulutus pidetty. 
Koulutuomareiden lisenssikoulutus tulossa maaliskuussa. 
Hankittiin alueelle oma varastotila, mihin keskitetään kaikki alueen tavarat. Inventointi on 
aloitettu.  
Tulevaisuuden suunnitelmissa aluepäivät 2027 sekä mahdollinen oma gaala vuonna 2026. 
Tilattu myös alueen toimijoille pitkästä aikaa yhteisiä vaateita mitä on pitkään toivottu.  
 
Itä-Suomi (Soile Kosonen) 
Nuorisotiimiin tarvitaan täydennystä, harrastetiimi toimii aktiivisesti. 
Aluevalmennuksissa esteet tauolla loppukevään, ei riittävästi kävijöitä. 
Taitotuomareiden lisenssipäivityksissä haasteita, sovitaanko jatkossa vuorot kurssin 
järjestämiselle?  
Tulossa:  
Kevätapaaminen ja Gaala 22.3. Kuopio 
Seuratapaaminen Savonlinnassa yhteistyössä Kaakon kanssa 24.3. 
 
 



Kaakkois-Suomi (Sirkku Häkkänen) 
Jaoston kokous 3/25 11.3. teamsilla. 
Aluevalmennuksista pyörii koulu ja kenttä.  
Nuorisotiimi pieni, mutta aktiivinen. Vastaavat Hevoset-messut haasteeseen ja suunnittelevat 
Lappeenrannan City raveihin osallistumista. 
Kaakon Gaala oli 8.2. Lappeenrannassa. Estetuomari ja stewardien lisenssikoulutus 8.3. Kotkassa ja 
Teamsilla. Kouluttaja Osmo Metsälä. 
Tulossa: Kenttäratsastuksen sääntökoulutus 15.3. Kouluttaja Petri Tolmunen. 
Seuratapaaminen 24.3. Savonlinnassa yhdessä Itiksen kanssa. 
Kevättapaaminen, koulu- ja estesääntökoulutus 27.3. Kouluttaja Osmo Metsälä 
 
Keski-Suomi (Tiina Aatsalo) 
Jaoston kokous 3/25 pidettiin 26.2. 
Aluevalmennuksissa ollut haasteita ryhmäkokojen kanssa – estepuolella valmentaja käy erikseen  
pitämässä muita valmennuksia niin se vie aluevalmennuspaikkoja – aluevalmennusohjeeseen tulisi  
saatava päivitys tämän osalta. Aluevalmennusten kuluseuranta haasteellista, toivotaan  
Selkeämmin seurattavissa olevaa mahdollisuutta 
Keski-Suomen Gaala 29.3. ja samassa yhteydessä kevätkohtaaminen ja ranking -palkittavat 
Järjestetty kilpailu, ehdota vuoden talliyrittäjä, ratsastuskouluoppilas, hevonen SRL alaisista  
Talleista – palkitaan gaalassa 
Nuorisotiimi pitänyt yhden tapaamisen uuden kokoonpanon kanssa 
Hevosen avaus demo kerännyt mielenkiintoa ja oli “loppuunmyyty” 
Kesän hyväntekeväisyyskilpailun 8.6. markkinointi aloitettu - Hyppää hyvälle mielelle yhteistyössä  
Mieli ry kanssa 
IV-IV K tuomarien skaalantarkastus 22.3. 
Mietitty, miten tulee raportoida aluevalmennuksessa sattuneet läheltä piti –tilanteet tai mahd  
onnettomuustilanteet 
Aluemestaruuskilpailut sovittu. 14.9.2025 este, 21.9.2025 Koulu, 16.-17.8.2025 kenttä. 
Kilpailusääntökoulutukset sovittu pidettävän kevään aikana 
 
Lounais-Suomi (Ulla Tamminen) 
Jaoston kokous 2/25 pidettiin 9.2. etänä. 
Leaderhankehakemus Karhuseudun alueelle hylättiin ja Satasillan alueelle hyväksyttiin. 
Aluemestaruuskilpailujen järjestäjät on vahvistettu. 
Valokuvakilpailun osallistumisaikaa jatkettiin ja yksi uutiskirje on julkaistu. 
Nuorisotiimi on pitänyt yhden läsnäolotapaamisen ja oli mukana sponsoroimassa kepparikisoja. 
Jaoston tiimi osallistuu kuntohaasteeseen, “Löysät pois Lounais-Suomesta"! 
Lounais-Suomen Hevosgaala yhdessä Satakunnan alueen hevosjalostusliiton ja Porin Ravit Oy:n 
kanssa 15.3. Illalliskortteja on myyty lähes 200.  
Kevättapaaminen on 24.3. Kristallirannassa Säkylässä. 
 
Pohjanmaa (Nina Grankvist) 
Kokoukset 1.2. ja 3.3. 
Kevättapaaminen 15.3., Liina Hannula toimiston/hallituksen edustaja. 18 osallistujaa. 
Ratsastusgaala 15.3., 71 osallistujaa, 32 maksavia ja loput palkittavia/jaoston jäsenet / 
sponsorit  
Pidetty useita sääntökoulutuksia alueen seuroille, läsnä. 
Ei ole löytynyt este isocupin sponsoria tälle vuodelle, järjestetään joka tapauksessa ja alue 
hoitaa palkinnot itse. 
Nuorisocup järjestetään tänä vuonna, alueen oma nuorisotiimi hoitaa sen.  
Kaikille arvokisoille on löytynyt järjestäjää. 
 
 
 
 
 



Pohjois-Suomi (Merja Koistinen) 
Jaoston kokous 2/2025 pidettiin 11.2.2025 läsnäolokokouksena. Kokoukseen kutsuttiin mukaan    
esittäytymään myös nuorisotiimi, johon oli tullut uusia nuoria. Nuorisotiimillä oli tammikuussa 
järjestäytyminen ja sen jälkeen heillä on ollut muutama kokous, koska heille on annettu tehtävä 
SRL:ltä Hevoset- messuille: Tee mainos hevosharrastuksesta. 
Nuorisotiimillä on myös suunnitteilla kepparikisa, joka järjestetään toukokuussa. Siihen tiimi myös 
panostaa enemmän.  
Nuorisotiimiltä tuli talkoo- ajatus. He toisivat nuorisotiimiä esille myös eri seurojen kisoissa 
talkoolaisina. 
Superviikonloppu ja Kultaisen Kavion gaala 22.-23.3.2025: Gaalan korttien ilmo on vielä auki 
perjantaihin saakka, nyt ilmoittautuneiden tilanne toistaiseksi vähäinen. Gaalaan saimme sponsorit: 
Lantmannen Agro ja Speedex.  
Kevät-tapaaminen Superviikonlopun aikana peruuntui ja se tullaan järjestämään jonkun kisan 
yhteydessä.  
Seuratapaaminen yritettiin myös järjestää superviikonloppuun, mutta se ei onnistunut. Myös muut 
koulutukset jouduttiin perumaan vähäisen osallistumisen vuoksi. (Equipe, kilpailusääntökoulutus, 
ell luento) Ainoastaan yhteistyössä Pro Agrian kanssa järjestettävä Yrittäjäpäivä tulee onnistumaan 
23.3.2025 Scandic Cityssä. Tilaisuudessa yrittäjille tarjotaan ruuat. 
Nuorisotiimi on mukana myös auttamassa osaltaan Superviikonlopun Kultaisen Kavion- gaalassa 
(Maija ja Emmi). He järjestävät Kahoot- kilpailun gaalan osallistujille.   
Seurakäyntejä on ollut jatkuvasti, viimeisin ollut Iin hevosharrastajat.  
Aluevalmennukset koulussa ja esteissä pyörineet, este tekohengityksellä, eli just ja just. Koulussa 
ollut nyt ennätysmäärä osallistujia: 13 kpl. Kenttää ei ole ollut.  
Aluemestaruuskilpailujen järjestäjiä ei ole vielä kaikkiin mestaruuksiin: Koulujoukkuemestaruus 
puuttuu, estehallimestaruudet ja ratsastuskoulunoppilaidenmestaruus on myös vielä vailla 
järjestäjää. Kenttämestaruus järjestetään Keuruulla 16.-17.8. yhteistyössä Keski-Suomen kanssa. 
Vikellyskisat pukilla tulossa ensi kertaa pitkään aikaan Pohjois-Suomessa. 
Kunkkarit 2025 Oulussa 

 

7. Vastuualueiden kuulumisten erityisnostot 
Keskusteltiin vastuuhenkilöiden tehtävistä ja rooleista. 
 
Sirkku Häkkänen: Esteratsastus, koulutusvaliokunta, aluevalmennus  
Estekomitean kokous teamsilla 19.2. Kokouskutsut tullut myös muihin kokouksiin. 
Kilpailukalenterin kokoaminen ja päällekkäisyyksien havaitseminen, huomio myös aluekilpailujen 
kalenteriin. Keskustelua kilpailujen maksuista ja miten niitä saataisiin kuriin.  
 
Carita Sarvanko: Kouluratsastus  
Edellinen vastaava ei ole ollut valiokunnan kokouksissa, nyt selvityksessä pääsenkö kokouksiin 
mukaan. 
Ulla Tamminen: Matkaratsastus  
Ulla kävi matkaratsastuskomitean etäkokouksessa 6.3. esittelemässä APUa ja keskustelemassa 
yhteistoiminnasta yleisesti, aluemestaruuskisojen järjestämisestä ja aluevalmennuksista. 
Lajin ajankohtaiset: 
13.3. Teams-tapaaminen kilpailutoimintaan liittyen 
Endurance Workshop 5. - 6.4. FÉI tuomari-stewardi Christian Lozanon ja eläinlääkäri Michel Payan 
koulutus, jossa käsitellään kilpailun järjestämiseen ja yleisesti kilpailutoimintaan liittyviä asioita. 
Sääntöuudistus seurakilpailujen järjestäminen ilman eläinlääkäriä. 
PM-kisat työn alla. 
 
Soile Kosonen: Kenttäratsastus, kilpailusäännöt  
Kenttäratsastuksessa tulossa poniratsukoille uusi valmennussysteemi Candy Cup. Kahteen 
tilaisuuteen osallistumalla pääsee finaaliin. Kyseessä maastoesteet, korkeus max. 60 cm. 
Tavoitteena 50 uutta kilpailevaa poniratsukkoa. 
Avant sarjaan tulee 7 osakilpailua ja finaali. 
Taitotuomareiden lisenssipäivitys suunnitteilla Lempäälään jonkun kisan yhteyteen. 



Nina Grankvist: Valjakkoajo, SeHa, STORY  
Valjakkoajo: ei ole ollut mahdollisuutta osallistua kokouksiin vielä. Saan muistiot sekä myös 
sähköpostit. Suunnitteilla Indoor kilpailut HIHS 2026. 
 
SE-HA: tukihakemuksia tullut, myös seurakäyntejä on tehty alueilla. SE-HA:n toinen kokous 17.4. 
teamsilla. 
 
STORY: Tähtiseuravalmennukset menneillään, seurakehittämisvalmennuksen verkostopäivä ollut 
3.2., Iltateet pyörii. Kokous 19.3. sekä läsnäkokous TRE messuilla 12.4. 
 
Tiina Aatsalo: Vikellys, tallitoiminta  
Vikellyskomitean 1/25 kokous pidetty 6.3. Kokoonpanon vastuualueet säilyy samana. Ei ole ollut 
toimihenkilökoulutuksia, mutta lisenssejä on voinut uusia maajoukkueleirien yhteydessä. 
Suunnitteilla Vikellyskouluttajakoulutus, että saadaan uusia lajin pariin. 
Tallityöryhmä kokoontui 21.2. Vuoden teema yrittäjyys. Päätettiin kandidaatit vuoden 
vastuullisemmaksi jäsentalliksi sekä ratsastuksenopettajaksi. Talliryhmässä käytiin läpi myös 
someohjeistusta. 
 
Carita Sarvanko: Pararatsastus, nuoriso  
Pararatsastuksen Teams keskusteluilta, johon en valitettavasti päässyt mukaan.  
 
Nuoriso: osallistun Hevoset-messuilla heidän yhteiseen tapaamiseensa 
 
Tarja Koskinen: Askellajiratsastus, talous   
Talous: Titta ja Anne eivät vielä ole ehtineet kokoustaa asiasta. Onhan kaikki lähettäneet Annelle 
alueen 2024 tuloksen. 
 
Askelajit: Kilpailukausi alkaa huhtikuun lopussa (kilpailut löytyy kipasta) 
Toukokuu tulee olemaan erittäin vilkas kilpailukuukausi. Luvassa mm. kvaaleja sekä SM- että 
aluemestaruukilpailuihin! 
Koulutuksia kursseja järjestetään aktiivisesti, 
Jäsenwebinaarit jatkuvat: 
18.3. jalostusnäyttelyasiaa 
15.4. FEIF sääntömuutokset 
20.5. kesäihottuma 
 
Merja Koistinen: All around, vastuullisuustyöryhmä  
All around: Ei mainittavaa 
 
Vastuullisuustyöryhmä: työpajatyyppinen sessio Hevoset- messuilla teemalla “Hevosen rinnalla”.  

 

8. Muut asiat 
o Lounais-Suomen saavutettavuusohjeistus APUn Teams-tiedostoissa kohdassa Muut. 

Ohjeistus päivitetään kevään aikana. Saavutettavuus –Iltatee tulossa. 
o Ullan piti Kaisa Kähön kanssa palaverin edellisperjantaina. Keskusteltiin muun muassa APUn  

vastuuhenkilöiden tehtävienkuvista. 
o Keskusteltiin APUn osallistumisesta Tampereen Hevosgaalaan tai muusta yhteisestä 

ohjelmasta 12.4. iltaan. 
o ESRA esittää, että tasavuosia täyttäviä seuroja voitaisi palkita, seuroille myönnettäisiin 

esimerkiksi digitaalinen sinetti. Tämä voisi toimia myös alueiden palkitsemisissa. Päätettiin, 
että lähdetään viemään ideaa eteenpäin. Tarja ja Sirkku osallistuvat idean kehittämiseen. 

 
Seuraava kokous SRL:n kevätkokouksen yhteydessä Hevoset-messuilla la 12.4. klo 11 – 13 (hybridi). 
 

9. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21.14. 


